
UCHWAŁA NR III/15 /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika GOPS w Czeremsze

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
( t.j. Dz.U z 2013r. poz. 267, z 2014r. poz. 183 i poz. 1195) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze wniesioną 
dnia 27 października 2014r. do Rady Gminy Czeremcha, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: BE986A46-4287-401E-A7F6-CED922C1CA05. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/15 /14

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Uzasadnienie

Skargę na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze wniesioną 
w dniu 27 października 2014 roku do Rady  Gminy Czeremcha, uznaje się za bezzasadną.

Rada Gminy zapoznała się z treścią skargi i pisemnym wyjaśniem  złożonym  przez  Kierownika 
Gminnego Ośodka Pomocy Społecznej w Czeremsze. Z akt sprawy wynika niekwestionowana potrzeba  
udzielenia pomocy  skarżącemu w postaci zasiłku. Przedmiotem sporu jest  początkowy termin 
przyznania należnego zasiłku  stałego.

Jak wynika z wyjaśnień Kierownika GOPS, skarżący złożył  wniosek o przyznanie zasiłku stałego 
w dniu 29 czerwca 2012 roku. Decyja  dotycząca  zasiłku  stałego  wydawana jest na podstawie   
wywiadu środowiskowego przeprowadzonego u osoby wnioskującej lub rodziny oraz osób 
zaobowiązanych do alimentacji.W toku prowadzonego postępowania okazało sie niezbędne 
przeprowadzenie wywiadu u żony skarżacego.  Pracownicy socjalni GOPS  wielokrotnie próbowali 
przeprowadzić wywiad, wysyłali pisma z prośbą o ustalenie dogodnego  terminu przeprowadzenia 
wywiadu ale bezskutecznie. Sarżący także wielokrotnie  był informowany o trudnościach w załatwieniu  
przedmiotowej sprawy.  Dopiero 13 listopada 2012r.  żona poinfromowała  GOPS o swoim miejscu 
zamieszkania. Ośrodek Pomocy  Społecznej w Czeremsze niezwłocznie wystąpił do  Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białymstoku o przeprowadzenie  wywiadu  alimentacyjnego.

Zgodnie z obowiązujacymi  przepisami z chwilą skompletowania  niezbędnej dokumentacji 
w przedmiotowej sprawie Kierownik GOPS wydała decyzję o przyznaniu  zasiłku stałego tj.od 1 listpada 
2012 roku. Po  rozpoznaniu sprawy przez organ II instancji i przyznaniu przedmiotowego zasiłu od 
1 czerwca 2012 roku , należne świadczenie zostało niezwłocznie wypłacone.

Biorac powyższe pod uwagę Rada Gminy Czeremcha skargę  uznaje się za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: BE986A46-4287-401E-A7F6-CED922C1CA05. Podpisany Strona 1




